
UCHWAŁA NR XVII/115/20
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w celu wyznaczenia obszaru 
i granic aglomeracji Śrem

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 w związku z art. 10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póżn.  zm1).) oraz w związku z art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne ( Dz. U. z 2018 r. poz.2268 z późn. zm.2)) Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie pomiędzy gminą Dolsk a gminami Brodnica, Śrem, Książ Wlkp. 
i Kórnik w sprawie realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Śrem.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy  Dolsk do zawarcia w imieniu gminy Dolsk porozumienia 
z jednostkami samorządu terytorialnego wskazanymi w § 1 w celu wyznaczenia obszaru granic aglomeracji 
Śrem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r.  poz. 1309., Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 1696,  Dz. U. z 2019 r.  poz. 1815.

2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1479,   Dz. U. z 2018 r. poz. 1722,   Dz. U. 
z 2019 r. poz. 125, Dz. U. z 2019 r. poz. 534,  Dz.U. z 2019 r. poz. 1495,  Dz.U. z 2019 r. poz. 2170.

Id: CF9F12CB-E58B-45CD-AB9D-09705677E9C0. Podpisany Strona 1




